
Ecran digital

Clasă de eficiență A, conform
directivelor europene ErP și ELD

Sistem inteligent de încălzire

Confort sporit de apă caldă menajeră

Gamă largă de modulare

Reglaj automat al puterii de încălzire

Puteri:
25 - 30 - 35 kW

Centrală termică
murală cu tehnica

condensării

Lynx
Condens
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Șoseaua București Nord nr. 10,
Global City Business Park,

Clădirea O21, parter și etaj 1,
Voluntari jud. Ilfov
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Termostat de Cameră
Utilizarea unui termostat de cameră potrivit, 
asigură un confort ridicat de caldură, 
precum şi o economie de combustibil
.
Tubulatura gaze arse
Tubulatura de evacuare cu diametrul de 
60/100, împreună cu gama de 
prelungitoare şi coturi (accesorii) asigură 
chiar şi în cele mai grele condiţii evacuarea 
cu uşurinţă a gazelor arse.

Lungimea tubulaturii de admisie/evacuare gaze
de tipul C13 (orizontal) și C 33 (vertical)

LYNX condens 25 -A (H-RO)

LYNX condens 30 -A (H-RO)

LYNX condens 35 -A (H-RO)

≤ 10 m

≤ 10 m

≤ 10 m

≤ 25 m

≤ 25 m

≤ 19 m

Diametrul tubulaturii de admisie/evacuare gaze

Φ 60/100 (L) Φ 80/125 (L)

Tubulatura de
admisie/evacuare gaze

Tubulatura de
admisie/evacuare gaze

Tip centrală
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